

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 32 981,22 lei

Intocmit in prețuri curente.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	10,640	26,28	279,619
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	21,525	26,28	565,677
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	88,525	26,28	2 326,437
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	41,175	26,28	1 082,079
5.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	66,740	26,28	1 753,927
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,590	26,28	68,066
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,700	26,28	149,796
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,260	26,28	663,833
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,006	26,28	368,078
		Total manopera				7 257,50

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,032	196,00	6,272
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,732	196,00	143,472
3.	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	15,540	12,00	186,480
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	940,000	0,05	47,000
5.	24302261000001	Fuga	kg	15,195	10,00	151,950
6.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	3,320	24,00	79,680
7.	24302261010102	Grund cu cuart "Betocontact"	kg	4,358	23,00	100,234
8.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,735	15,00	11,025
9.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	3,885	3,60	13,986
10.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	146,000	2,77	404,420
11.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	6,090	3,60	21,924
12.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	189,880	3,20	607,616
13.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	189,880	3,60	683,568
14.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	50,793	45,00	2 285,685
15.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	52,218	7,70	402,078
16.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,250	2,90	3,625
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	265,470	1,40	371,658
18.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	9,450	7,00	66,150
19.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	10,815	125,00	1 351,875
20.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,601	0,00	0,000
21.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	42,525	2,77	117,794

Selex



22.	2666122800400	Dale flexibile PVC	m2	10,920	120,00	1 310,400
23.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	38,325	120,00	4 599,000
24.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	12,750	18,00	229,500
25.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,063	30,00	1,890
26.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,000	2,75	0,000
27.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	284,820	1,60	455,712
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,493	0,00	0,000
29.	4100126202818	Apa	m3	0,024	0,00	0,000
30.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,925	3,00	2,775
Total materiale de construcții						13 655,77

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,207	10,00	12,070
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,120	10,00	1,200
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,082	12,00	12,984
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,907	15,00	28,605
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,410	20,00	28,200
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,126	20,00	2,520
7.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,064	20,00	1,280
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,125	184,00	207,000
Total utilaje de construcții						293,86

Total	lei	21 207,13
Asigurarea sociala	22,50 %	1 632,94
Transport	7,00 %	955,90
Total	100,00 +	23 795,97
Cheltuieli de regie	10,00 %	2 379,60
Total	100,00 +	26 175,57
Beneficiu	5,00 %	1 308,78
Total	100,00 +	27 484,35
TVA	20,00 %	5 496,87

Total deviz:

32 981,22

Intocmit

Verificat

